
１

２

３ 円

４ 円

５ 円

６

７

８ 円

開札事務従事者

奈良県西和医療センター施設課

入 札 の 種 類 一般競争入札

設 計 金 額

予 定 価 格

開　　札　　録

契 約 の 内 容
件 名 奈良県西和医療センター施設・設備管理業務委託

場 所 奈良県生駒郡三郷町三室１－１４－１６

開 札 の 日 時 令和7年12月11日　午前10時

契 約 期 間 令和8年5月1日から令和9年5月1日まで

金28,710,000 (消費税抜き 金2,610,000 円)

金28,710,000

入 札 書 比 較 価 格

落 札 の 有 無

落 札 者 の 氏 名

金26,100,000

有

株式会社文政

落 札 の 金 額

第1回入札 入 札 者 氏 名

金22,968,000 (消費税抜き 金2,088,000 円)

円 円 円

20,880,000 株式会社文政

円 円 円

21,300,000 近畿ビルサービス株式会社奈良営業所


